附：拟聘用人员名单
	序号
	姓名
	招聘单位名称
	岗位代码
	毕业院校
	现工作单位
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次
	备注

	1
	王梅
	泰州市第二人民医院
	12
	浙江师范大学
	长江商业银行姜堰支行
	75.15
	76.6
	75.88
	1
	　

	2
	宋蔷
	俞垛镇经济服务中心
	61
	盐城工学院
	桥头镇三沙村
	73.2
	75.4
	74.3
	1
	　

	3
	张斌
	俞垛镇农业技术服务中心
	62
	南京农业大学
	南京苏华检测服务有限公司
	75.7
	75.6
	75.65
	1
	　

	4
	王剑
	俞垛镇农业技术服务中心
	62
	南京农业大学
	泰州出入境检验检疫局港口办
	72.9
	73
	72.95
	2
	　

	5
	潘存飞
	俞垛镇劳动就业社会保障服务所
	63
	江苏大学宿迁学院
	俞垛镇姜茅村
	72.05
	74.8
	73.43
	1
	　


